

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0482422526
---	-----------------------	----------------

2	04/10/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:12:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	გელა კუპატაძე	25001013654
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭიაურის საჯარო სკოლა	233137851
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.ლაგოდეხი
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ლამინატი	1	კვ.მ	16.8700	20.0000	337.4000
2	ლამინატის ქვეშაფენი	2	მეტრი	15.0000	2.0000	30.0000
3	ემულსია	3	ცალი	1.0000	50.0000	50.0000
4	ემულსია	4	ცალი	1.0000	32.0000	32.0000
5	კატოკი	5	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
6	საწმენდი ჯოხი	6	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000

13	793.4000 - შვიდას ოთხმოცდაცამეტი ლარი და ორმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	04/10/2019	დრო (საათი, წუთი)	16:18:41
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/10/2019, 13:18:37

0482422526 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	შპატელი	7	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
8	შპატელი	8	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
9	შნური	9	მეტრი	5.0000	1.0000	5.0000
10	საღებავი	10	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
11	ქაფი	11	ცალი	1.0000	11.0000	11.0000
12	შპაკლი	12	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
13	ნაგვის ვედრა	13	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
14	კრასკა	14	ცალი	18.0000	12.0000	216.0000
15	ჩოთქი	15	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
16	ჩოთქი	16	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
17	PVA	17	ცალი	1.0000	13.0000	13.0000

13 793.4000 - შვიდას ოთხმოცდაცამეტი ლარი და ორმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 04/10/2019 16:18:41

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/10/2019, 13:18:37